
Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2024  

Muži kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 27. ledna - 28. ledna 2024 Kuželna: TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy
Kombinace

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Václav Kňap KK Jiří Poděbrady 388 198 1 586 405 225 2 630 793 423 3 1216

2 Filip Dejda KK Jiří Poděbrady 386 216 2 602 386 194 3 580 772 410 5 1182

3 Jaroslav Procházka Kuželky Tehovec 385 224 1 609 367 194 4 561 752 418 5 1170

4 Roman Weiss KK Kolín 382 217 1 599 366 194 2 560 748 411 3 1159

5 Jaromír Fabián KK Kosmonosy 360 218 3 578 368 208 1 576 728 426 4 1154

6 Leoš Vobořil TJ Sparta Kutná Hora 361 224 0 585 383 185 1 568 744 409 1 1153

7 Radek Tajč KK Kosmonosy 372 195 5 567 387 195 2 582 759 390 7 1149

8 Vladimír Holý TJ Sparta Kutná Hora 363 201 1 564 356 218 4 574 719 419 5 1138

9 Martin Švorba KK Kolín 391 211 2 602 358 172 1 530 749 383 3 1132

10 Jakub Šmidlík Kuželky Tehovec 378 194 5 572 370 188 1 558 748 382 6 1130

11 Miroslav Šostý TJ Sokol Benešov 363 211 4 574 376 167 7 543 739 378 11 1117

12 Jiří Kočí TJ Sokol Benešov 363 199 3 562 380 172 7 552 743 371 10 1114

13 Jan Cukr Kuželky Tehovec 379 183 7 562 362 169 7 531 741 352 14 1093

14 David Novák TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 378 203 1 581 343 168 3 511 721 371 4 1092

15 Martin Čistý TJ Lhotka 374 212 3 586 353 151 8 504 727 363 11 1090

16 Lukáš Poláček KK Jiří Poděbrady 386 180 8 566 357 159 5 516 743 339 13 1082

17 Vojtěch Zelenka KK Kolín 367 194 2 561

18 Jiří Vondráček KK Kosmonosy 376 185 2 561

19 Ladislav Nožička KK Jiří Poděbrady 389 170 6 559

20 Jan Kvapil TJ Neratovice 382 176 8 558

21 Aleš Košnar KK Sadská 386 170 5 556

22 Václav Schejbal KK Sadská 375 174 5 549

23 Pavel Vojta KK Vlašim 362 186 2 548

24 Luboš Beneš KK Kosmonosy 363 183 1 546

25 Petr Šmidlík Kuželky Tehovec 379 166 4 545

26 Michal Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav 376 168 7 544

27 Tomáš Bek KK Sadská 363 180 1 543

28 Petr Brabenec TJ Sokol Benešov 347 192 8 539

29 Filip Bajer KK Kosmonosy 359 179 2 538

30 Josef Dotlačil KK Vlašim 368 168 6 536

31 Antonín Svoboda KK Sadská 350 184 5 534

32 Pavel Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav 360 170 2 530

33 Josef Hejduk TJ Lhotka 375 152 6 527

34 Michal Hrčkulák TJ Sparta Kutná Hora 367 159 4 526

35 Michal Brachovec TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 358 164 5 522

36 Petr Novák KK Kosmonosy 342 179 3 521

37 Břetislav Vystrčil KK Kosmonosy 347 173 6 520

38 Petr Palaštuk TJ AŠ Mladá Boleslav 355 165 4 520

39 Jan Urban KK Vlašim 353 165 11 518

40 Tomáš Čožík Kuželky Tehovec 333 184 5 517

41 Martin Bílek Kuželky Tehovec 350 162 6 512

42 Lukáš Holosko KK Kolín 339 172 6 511

43 Martin Malkovský TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 346 161 14 507

44 Dušan Hejduk TJ Lhotka 347 158 13 505

45 Michal Vyskočil TJ Sokol Benešov 372 131 7 503

46 Jakub Nový TJ Lhotka 367 123 12 490

47 volná dráha 0 0 0 0

48 volná dráha 0 0 0 0

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2024
Muži
Datum: 27. ledna - 28. ledna 2024
120 hs

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Václav Kňap KK Jiří Poděbrady 405 225 2 630

2 Radek Tajč KK Kosmonosy 387 195 2 582

3 Filip Dejda KK Jiří Poděbrady 386 194 3 580

4 Jaromír Fabián KK Kosmonosy 368 208 1 576

5 Vladimír Holý TJ Sparta Kutná Hora 356 218 4 574

6 Leoš Vobořil TJ Sparta Kutná Hora 383 185 1 568

7 Jaroslav Procházka Kuželky Tehovec 367 194 4 561

8 Roman Weiss KK Kolín 366 194 2 560

9 Jakub Šmidlík Kuželky Tehovec 370 188 1 558

10 Jiří Kočí TJ Sokol Benešov 380 172 7 552

11 Miroslav Šostý TJ Sokol Benešov 376 167 7 543

12 Jan Cukr Kuželky Tehovec 362 169 7 531

13 Martin Švorba KK Kolín 358 172 1 530

14 Lukáš Poláček KK Jiří Poděbrady 357 159 5 516

15 David Novák TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 343 168 3 511

16 Martin Čistý TJ Lhotka 353 151 8 504


